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Jonas Roggenbock
Gerente

j.roggenbock@ime-gmbh.com

Torsten Heins
Servicio comercial

t.heins@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
Servicio comercial

m.kelkert@ime-gmbh.com

Simon Hochfeld
Director de ventas

s.hochfeld@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
Logística

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
Contaduría

accounting@ime-gmbh.com

Robin Benecke
Servicio comercial

r.benecke@ime-gmbh.com

Rainer Fischer
Senior Gerente

r.fischer@ime-gmbh.com

Marvin Gade
Logística

m.gade@ime-gmbh.com

Nina Westermann
Asistente de dirección

n.westermann@ime-gmbh.com
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